fr.
W[

EÍADO OA SAHIA
MUNICIPAT DE ATAGOINHAS

lNDtCAÇÃo No 122t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscrwe na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvjdo seu Egregio plenário solicitã a V. grà. qrãfaça chegar ao Exmo. Senhor prefeilo ão MunicÍpio, o teor da seguinte
lndicaçáo:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação dos moradores do conjunto urbis ilr, Bairro catu epreocupados com o bem estar de todos, soliôitamos de V. fxa. queiã
digne autorizar ao setor competente a rcaliz as obras de recapeamento
asfáltico, com início na enhada do conjunto ate a seJe do Detran,

"
q; i;;trazer inúmeros benefÍcios a todos os moradores e os que por ali trafegam.

Sala das sessÕes, em 08 de agosto de 2023.

Awá* Z:í,( pârcio da Cavada
vVereador.

Rua Coroner Phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia